[image: image1.bmp]
教高〔2017〕806号
河 南 省 教 育 厅

关于公布2017年河南省高等职业院校信息化教学大赛获奖名单的通知

各高等职业院校：
根据我厅《关于举办2017年河南省高等职业院校信息化教学大赛的通知》（教高〔2017〕563号），各高校高度重视，认真组织，在学校竞赛的基础上，共有34所高职院校的108件作品参加省赛，经过竞赛委员会评审，组委会审定，最终评选出一等奖10项，二等奖15项，三等奖29项。现将获奖名单予以公布。
各高职院校要加强获奖教师的宣传表彰，重视选拔和培养青年教师，发挥大赛引领作用，推动信息技术与教育教学深度融合，提升教师教育技术应用能力和信息化教学水平，切实提高人才培养质量。
附件：2017年河南省高等职业院校信息化教学大赛获奖名单
                              2017年9月18日
附  件
2017年河南省高等职业院校信息化教学大赛获  奖  名  单

一、信息化教学设计比赛
一等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	黄河水利职业技术学院
	四等水准测量
	李洪超、李建辉、师军良

	2
	河南交通职业技术学院
	桥梁悬臂浇筑施工法
	曹  帅

	3
	鹤壁职业技术学院
	密闭式周围静脉输液法
	张  方、侯  艳、李彦芳

	4
	河南职业技术学院
	Table manners and customs餐桌礼仪
	刘旺余、崔  丞、宋  艳

二等奖

	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	黄河水利职业技术学院
	We’re jogging at Griffith Park
	王  慧、王成伟、张科峰

	2
	河南交通职业技术学院
	邀请信的写法
	李  晶

	3
	黄河水利职业技术学院
	如何识读组合体的三视图
	张亚坤、张圣敏、侯黎黎

	4
	平顶山工业职业技术学院
	井下巨龙-液压支架液压回路
	鲁  佳、王  超

	5
	鹤壁职业技术学院
	神秘的细菌
	王跃强、杨玉红、陈银霞

	6
	河南应用技术职业学院
	革兰氏染色技术
	郑  言、李建定、韩宝来

三等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	河南应用技术职业学院
	建筑给排水工程BIM算量
	樊  磊、王  宏、王  翔

	2
	焦作大学
	山岭隧道矿山法施工
	李整建、华四良、张  磊

	3
	河南应用技术职业学院
	危险化学品泄漏应急处置
	岳瑞丰、付  永、赵  扬

	4
	商丘职业技术学院
	How to Write A Resume
	张丽莹、平  君

	5
	郑州信息科技职业学院
	网店首页欢迎模块广告的策划与设计
	王  佳

	6
	新乡职业技术学院
	Module Go Shopping
	张小妹、郭  晋、田  燕

	7
	河南建筑职业技术学院
	See a Doctor就医
	王  翠、张婷婷、闫  鑫

	8
	河南机电职业学院
	电商下的英语产品推介
	王颖迪、张蕴初、张永三

	9
	南阳医学高等专科学校
	股骨髁上骨牵引
	王春成、彭晓松、张  峰

	10
	商丘职业技术学院
	情商节节高
	李  敏、王立胜、魏丽丽

	11
	河南应用技术职业学院
	宁静田园生活的遐想
	贾建树、王冰华、刘治选

	12
	洛阳科技职业学院
	 楼梯的组成和类型
	熊圣洁、黄卫建

二、信息化课堂教学比赛

一等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	黄河水利职业技术学院
	土方开挖机械的选择
	代凌辉、梁建林、闫国新

	2
	河南职业技术学院
	用“网红”思维开展自媒体营销
	田  嘉、孙  华、魏海丽

	3
	河南职业技术学院
	和平发展要靠实力支撑
	马金伟、吴  波

	4
	黄河水利职业技术学院
	商业第三者责任险的选择和购买
	潘姗姗、杨立功、王  妍

二等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	河南职业技术学院
	汽车发动机气缸垫的更换
	吉武俊、邵立新、高  云

	2
	河南应用技术职业学院
	E网在手，无线畅游

-《无线局域网组建》
	郭  璇、王  雷、左  莉

	3
	河南机电职业学院
	弘扬工匠将神成就技能人才
	苗  杰、涂凯迪、梁晓东

	4
	黄河水利职业技术学院
	神奇的魔法师---蒙版
	张校慧、姜  锐

	5
	河南应用技术职业学院
	专用记账凭证的填制
	张晓凤、张梨花、凌端平

	6
	河南信息统计职业学院
	头文字“D”之导数的概念
	李  蕾、高  蕾、白俊梅

三等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	河南建筑职业技术学院
	筹划高手之个人所得税篇
	石  静、樊  珂、张宁宁

	2
	三门峡职业技术学院
	酒店服务质量分析方法
	程  丽

	3
	平顶山工业职业技术学院
	气质让你更美丽
	宋洋洋、苏  涛、袁  爽

	4
	河南水利与环境职业学院
	环境空气中PM2.5 含量的测定
	李  曼

	5
	鹤壁职业技术学院
	4G网络硬件的配置
	杨  彬、李王辉、邵明省

	6
	河南机电职业学院
	固定资产减少
	吴艳霞、郭媛媛、吉文帅

	7
	平顶山工业职业技术学院
	服饰礼仪
	院宗雷、周雅雯、杨志明

	8
	河南工业职业技术学院
	铁碳合金及其平衡组织
	刘欣宁、李成思、郭君扬

	9
	南阳农业职业学院
	《项链》
	陈晓静

	10
	洛阳科技职业学院
	中外音乐欣赏
	刘爱珍

	11
	河南工业和信息化职业学院
	平面力偶系
	孔令强

	12
	河南交通职业技术学院
	生产费用在完工产品和在产品之间的分配
	苗爱红、刘瑞红

三、信息化实训教学比赛
一等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	黄河水利职业技术学院
	双绞线及其制作
	李  聪、贾红军、宋莎莎

	2
	河南机电职业学院
	零件尺寸测量
	薛  姣、周  航、王艳芳

二等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	河南应用技术职业学院
	双绞线及其制作
	张振平、崔  琳、赵  源

	2
	河南职业技术学院
	零件尺寸测量
	赵军华、董  延、冯金广

	3
	河南职业技术学院
	食品雕刻
	马军卫、付红丹、闫海涛

三等奖
	序号
	单  位
	参赛作品
	姓  名

	1
	河南交通职业技术学院
	双绞线及其制作
	任贺宇、田保慧、兰  岚

	2
	鹤壁职业技术学院
	零件尺寸测量
	刘瑞娟、朱海勇

	3
	濮阳职业技术学院
	双绞线及其制作
	苗英恺、陈  佳

	4
	平顶山工业职业技术学院
	双绞线及其制作
	周刚伟、王卫东

	5
	鹤壁职业技术学院
	双绞线及其制作
	刘鹏飞、曹玉瑞

  河南省教育厅办公室               2017年9月19日印发

河南省教育厅

PAGE
— 6 —